Nome

Cargo

Pagamento de Passagens Junho/2021

Funcio

Trecho

|

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

Companhia

Data Ida

Data Retorno

Total

Motivo

Nr. Solicitacdo

ADRIANA CAROLINA COSTA DA SILVA

ADRIANA CAROLINA COSTA DA SILVA

ADRIANA CAROLINA SILVA

ALEXANDRE DA SILVA SANTOS

ANDRE LUIS TRINDADE DOS SANTOS

ANDRE LUIS TRINDADE DOS SANTOS

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

AGENTE DE PORTARIA

AGENTE DE PORTARIA

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

BEL/ATM/BEL

BEL/MAB/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/ATM/BEL

BEL/STM/BEL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

13/06/2021

05/07/2021

27/06/2021

21/06/2021

13/06/2021

20/06/2021

19/06/2021

10/07/2021

03/07/2021

25/06/2021

19/06/2021

25/06/2021

R$1.197,65

R$1.142,24

R$1.574,69

R$3.405,65

R$1.501,21

R$2.054,11

Prestar apoio na migragdo de processos fisicos
da 182 ZE (SEI n2 0004901-39.2021.6.14.8000).

Realizar apoio presencial na digitalizagdo dos
processos fisicos em tramitagdo na 12 instancia
da Justiga Eleitoral do Pard para o Sistema
Processo Judicial Eletrénico (PJe) na 612 Zona
Eleitoral (Xinguara). Autorizagdo DG (1304630),
Processo SEI 0004901-39.2021.6.14.8000.

Realizar apoio presencial na digitalizagdo e na
migragdo dos processos fisicos em tramitagdo
na 12 instancia da Justica Eleitoral do Para para
o Sistema Processo Judicial Eletrénico (PJe) na
342 Zona Eleitoral (Itaituba). Autorizagdo DG
(1304630), Processo SEI 0004901-
39.2021.6.14.8000.

Programa PARA ELEITORAL - Oeste 01.
Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000.
ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.

#N/D

Apoio presencial na digitalizagdo e na migragdo
dos processos fisicos em tramitagdo na 12
instancia da Justica Eleitoral do Pard para o

Sistema Processo Judicial Eletrénico (PJe), em
Jacareacanga.

0104/2021

0164/2021

0136/2021

0150/2021

0133/2021



ANDRE LUIS TRINDADE DOS SANTOS

ANGELA GADELHA FERRAO

BRUNO GIORGI ALMEIDA E SILVA

BRUNO GIORGI ALMEIDA E SILVA

CATARINA FONTENELE AZULAY

CLARA FABIANNE SILVA DE SOUSA

ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA
SILVA MACHADO

ELDER BRASIL DUARTE

EMERSON DIAS DA SILVA

ERICA FONTENELE DE SOUZA AZULAY

FAUSTINO ALVES JUNIOR

FELIPE HOUAT DE BRITO

AGENTE DE PORTARIA

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ASSISTENTE |

ASSESSOR Il

ASSESSOR I

CHEFE DE SECAO

COORDENADOR

ASSISTENTE V

CHEFE DE SECAO

CHEFE DE CARTORIO

ASSISTENTE Il

DIRETOR-GERAL

BEL/MAB/BEL

BEL/ATM)/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/MAB/BEL

MAB/BEL/MAB

BEL/ATM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

MAB/BEL/MAB

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

03/07/2021

13/06/2021

21/06/2021

05/07/2021

16/06/2021

13/06/2021

22/06/2021

27/06/2021

27/06/2021

16/06/2021

23/06/2021

21/06/2021

10/07/2021

19/06/2021

03/07/2021

10/07/2021

19/06/2021

19/06/2021

25/06/2021

03/07/2021

03/07/2021

19/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

R$1.142,24

R$1.960,15

R$1.473,51

R$1.142,24

R$0,00

R$1.960,15

R$2.319,12

R$1.345,82

R$1.030,22

R$2.305,54

R$1.955,34

R$3.634,52

Apoio presencial na digitalizagdo e na migragdo
dos processos fisicos em tramitagdo na 12
instancia da Justica Eleitoral do Pard para o

Sistema Processo Judicial Eletrénico (Ple), em
Xinguara.

DIGITALIZAR PROCESSOS

Processo SEI n2 0004901-39.2021 - Apoio na
342 ZE - Itaituba, para migragdo dos processos.

Processo SEI n2 0004901-39.2021 - Nota CCRE
1316554. Apoio na 612 ZE - Xinguara, para
migragdo dos processos.

reunido de gestdo estratégica no TRE/PA Proc
Sei 0005684-31.2021.6.14.8000

Prestar apoio na migragdo de processos fisicos
da 182 ZE (SEI n2 0004901-39.2021.6.14.8000).

reunido de trabalho SEI 0005779-
61.2021.6.14.8000

Processo SEI n2 0004901-39.2021 - Apoio na
342 ZE - Itaituba, para migragdao dos processos.

Apoio Técnico e Operacional as 222 e 912
Zonas Eleitorais, nos moldes do Processo SEI n2
0002613-21.2021.6.14.8000, evento 1303668.

reunido de gestdo estratégica no TRE/PA Proc
Sei 0005684-31.2021.6.14.8000

reuniBes de trabalho SEI 0005779-
61.2021.6.14.8000

Programa PARA ELEITORAL - Oeste 01.
Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000.
ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.

0152/2021

0117/2021

0109/2021

0146/2021

0126/2021

0111/2021

0141/2021

0132/2021

0113/2021

0126/2021

0139/2021

0148/2021



FERNANDO CESAR VALEZI

JUDIRON RODRIGUES DE CARVALHO

LENO WILLIAMS DE JESUS PANTOJA

LORENA CARLA MARTINS PEREIRA

LUZIA NADJA GUIMARAES NASCIMENTO

MARCIO JOSE AIRES DE MENDONCA

MARCO BRUNO MIRANDA CLEMENTINO

MELISSA FERNANDES LOPES

NATHALIE CHRISTINA DE OLIVEIRA
CASTRO

NATHALIE CHRISTINA DE OLIVEIRA
CASTRO

PATRICIA GUIMARAES ROCHA DE
SABOYA

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

MEMBRO

TECNICO JUDICIARIO

COLABORADOR EVENTUAL

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

CJ-2 COORDENADOR

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE Il

CHEFE DE SECAO

CHEFE DE CARTORIO

CHEFE DE CARTORIO

COLABORADOR

ASSISTENTE Il

COORDENADOR

COORDENADOR

CHEFE DE GABINETE

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

CKS/BEL/CKS

BEL/STM/BEL

STM/BEL/STM

BEL/REC/NAT

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/MAB/BEL

BEL/STM/BEL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

27/06/2021

21/06/2021

09/06/2021

16/06/2021

21/06/2021

16/06/2021

11/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

03/07/2021

21/06/2021

03/07/2021

26/06/2021

01/08/2021

19/06/2021

25/06/2021

19/06/2021

11/06/2021

26/06/2021

26/06/2021

10/07/2021

25/06/2021

R$1.574,69

R$1.439,77

R$1.914,38

R$2.501,01

R$3.634,52

R$2.554,01

R$2.461,96

R$1.439,77

R$1.439,77

R$913,38

R$3.634,52

Digitalizar processos do 12 grau para migragao
para o PJE.

Processo SEI n2 0003282-74.2021 - Correigdo
Ordindria na 1022 Zona Eleitoral

Substitui¢do do Chefe de Cartério de

Jacareacanga, Processo SEI 0003122-

34.2021.6.14.8102, no periodo 14 a
30/06/2020.

Participagdo na Oficia de validagdo e defini¢do
de indicadores estratégicos, conforme definido
no processo SEI 0005684-31.2021.6.14.8000

Programa PARA ELEITORAL - Oeste 01.
Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000.
ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.

PROC SEI N2 0005684-31.2021.6.14.8000

Ministrar Curso "Semana da Inovag&o e da
Cooperagdo Judiciaria do TRE do PARA".

Processo SEI n2 0003282-74.2021 - Correigdo
Ordindria na 1022 Zona Eleitoral

Processo SEI n? 0003282-74.2021 - Correigdo
Ordinaria na 1022 Zona Eleitoral

Processo SEI n2 0004901-39.2021 - Nota CCRE
1316554. Apoio na 612 ZE - Xinguara, para
migragdo dos processos.

Programa PARA ELEITORAL - Oeste 01.
Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000.
ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.

0135/2021

0089/2021

0110/2021

0125/2021

0153/2021

0131/2021

0103/2021

0090/2021

0087/2021

0145/2021

0158/2021



RENATA CLAUDIA MARTINS FERREIRA

ROBERTO LOPES ROCHA

ROSIANE REVELLE DOS SANTOS
MARTINELLI

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSESSOR

CHEFE DE NUCLEO

CHEFE DE SEGCAO

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/ATM/BEL

AZUL

AZUL

AZUL

Programa PARA ELEITORAL - denominada de
"Oeste Paraense - Ciclo 01", em que serdo
visitados - no periodo de 21 a 25.06.2021 - os
21/06/2021  25/06/2021 R$3.634,52 municipios sede de Zonas Eleitorais: 192 ZE -
Monte Alegre; 202, 832 e 1042 ZE - Santarém.

Acompanhando a Desembargadora Presidente.

Processo SEI n2 0005811-66.2021.6.14.8000.

Programa PARA ELEITORAL - Oeste 01.
21/06/2021  25/06/2021 R$3.634,52 Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000.
ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.

Processo SEI n2 0004901-39.2021 - Nota CCRE
13/06/2021  19/06/2021 R$1.426,53 1308444, Apoio na 182 ZE - Altamira, para
migragdo dos processos.

Total: RS 62.150,10

0159/2021

0149/2021

0108/2021



