

## TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ Pagamento de Passagens Junho/2021

Nome	Cargo	F	Trecho	Companhia	Data Ida	Data Retorno	Total	Motivo	Nr. Solicitação
Nome	Cargo	Função	rrecno	Compannia	Data Ida	Data Retorno	IOLAI	IVIOLIVO	Nr. Solicitação
ADRIANA CAROLINA COSTA DA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO		BEL/ATM/BEL	AZUL	13/06/2021	19/06/2021	R\$1.197,65	Prestar apoio na migração de processos físicos da 18ª ZE (SEI nº 0004901-39.2021.6.14.8000).	0104/2021
ADRIANA CAROLINA COSTA DA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO		BEL/MAB/BEL	AZUL	05/07/2021	10/07/2021	R\$1.142,24	Realizar apoio presencial na digitalização dos processos físicos em tramitação na 1ª instância da Justiça Eleitoral do Pará para o Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe) na 61ª Zona Eleitoral (Xinguara). Autorização DG (1304630), Processo SEI 0004901-39.2021.6.14.8000.	0164/2021
ADRIANA CAROLINA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO		BEL/STM/BEL	AZUL	27/06/2021	03/07/2021	R\$1.574,69	Realizar apoio presencial na digitalização e na migração dos processos físicos em tramitação na 1ª instância da Justiça Eleitoral do Pará para o Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe) na 34ª Zona Eleitoral (Itaituba). Autorização DG (1304630), Processo SEI 0004901- 39.2021.6.14.8000.	0136/2021
ALEXANDRE DA SILVA SANTOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	OFICIAL DE GABINETE	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	25/06/2021	R\$3.405,65	Programa PARÁ ELEITORAL - Oeste 01. Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000. ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.	0150/2021
ANDRÉ LUIS TRINDADE DOS SANTOS	AGENTE DE PORTARIA	ASSISTENTE I	BEL/ATM/BEL	AZUL	13/06/2021	19/06/2021	R\$1.501,21	#N/D	
ANDRÉ LUIS TRINDADE DOS SANTOS	AGENTE DE PORTARIA	ASSISTENTE I	BEL/STM/BEL	AZUL	20/06/2021	25/06/2021	R\$2.054,11	Apoio presencial na digitalização e na migração dos processos físicos em tramitação na 1ª instância da Justiça Eleitoral do Pará para o Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe), em Jacareacanga.	0133/2021

ANDRÉ LUIS TRINDADE DOS SANTOS	AGENTE DE PORTARIA	ASSISTENTE I	BEL/MAB/BEL	AZUL	03/07/2021	10/07/2021	R\$1.142,24	Apoio presencial na digitalização e na migração dos processos físicos em tramitação na 1ª instância da Justiça Eleitoral do Pará para o Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe), em Xinguara.	0152/2021
ÂNGELA GADELHA FERRÃO	TÉCNICO JUDICIÁRIO		BEL/ATM/BEL	AZUL	13/06/2021	19/06/2021	R\$1.960,15	DIGITALIZAR PROCESSOS	0117/2021
BRUNO GIORGI ALMEIDA E SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO	ASSESSOR II	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	03/07/2021	R\$1.473,51	Processo SEI nº 0004901-39.2021 - Apoio na 34º ZE - Itaituba, para migração dos processos.	0109/2021
BRUNO GIORGI ALMEIDA E SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO	ASSESSOR II	BEL/MAB/BEL	AZUL	05/07/2021	10/07/2021	R\$1.142,24	Processo SEI nº 0004901-39.2021 - Nota CCRE 1316554. Apoio na 61º ZE - Xinguara, para migração dos processos.	0146/2021
CATARINA FONTENELE AZULAY			MAB/BEL/MAB	AZUL	16/06/2021	19/06/2021	R\$0,00	reunião de gestão estratégica no TRE/PA Proc Sei 0005684-31.2021.6.14.8000	0126/2021
CLARA FABIANNE SILVA DE SOUSA	ANALISTA JUDICIÁRIO	CHEFE DE SEÇÃO	BEL/ATM/BEL	AZUL	13/06/2021	19/06/2021	R\$1.960,15	Prestar apoio na migração de processos físicos da 18ª ZE (SEI nº 0004901-39.2021.6.14.8000).	0111/2021
ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA SILVA MACHADO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	COORDENADOR	BEL/STM/BEL	AZUL	22/06/2021	25/06/2021	R\$2.319,12	reunião de trabalho SEI 0005779- 61.2021.6.14.8000	0141/2021
ELDER BRASIL DUARTE	ANALISTA JUDICIÁRIO	ASSISTENTE V	BEL/STM/BEL	AZUL	27/06/2021	03/07/2021	R\$1.345,82	Processo SEI nº 0004901-39.2021 - Apoio na 34º ZE - Itaituba, para migração dos processos.	0132/2021
EMERSON DIAS DA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CHEFE DE SEÇÃO	BEL/STM/BEL	AZUL	27/06/2021	03/07/2021	R\$1.030,22	Apoio Técnico e Operacional às 22ª e 91ª Zonas Eleitorais, nos moldes do Processo SEI nº 0002613-21.2021.6.14.8000, evento 1303668.	0113/2021
ERICA FONTENELE DE SOUZA AZULAY	ANALISTA JUDICIÁRIO	CHEFE DE CARTÓRIO	MAB/BEL/MAB	AZUL	16/06/2021	19/06/2021	R\$2.305,54	reunião de gestão estratégica no TRE/PA Proc Sei 0005684-31.2021.6.14.8000	0126/2021
FAUSTINO ALVES JUNIOR	TÉCNICO JUDICIÁRIO	ASSISTENTE II	BEL/STM/BEL	AZUL	23/06/2021	25/06/2021	R\$1.955,34	reuniões de trabalho SEI 0005779- 61.2021.6.14.8000	0139/2021
FELIPE HOUAT DE BRITO	ANALISTA JUDICIÁRIO	DIRETOR-GERAL	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	25/06/2021	R\$3.634,52	Programa PARÁ ELEITORAL - Oeste 01. Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000. ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.	0148/2021

FERNANDO CESAR VALEZI	TÉCNICO JUDICIÁRIO	ASSISTENTE II	BEL/STM/BEL	AZUL	27/06/2021	03/07/2021	R\$1.574,69	Digitalizar processos do 1º grau para migração para o PJE.	0135/2021
JUDIRON RODRIGUES DE CARVALHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CHEFE DE SEÇÃO	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	26/06/2021	R\$1.439,77	Processo SEI nº 0003282-74.2021 - Correição Ordinária na 102ª Zona Eleitoral	0089/2021
LENO WILLIAMS DE JESUS PANTOJA	TÉCNICO JUDICIÁRIO		BEL/STM/BEL	AZUL	09/06/2021	01/08/2021	R\$1.914,38	Substituição do Chefe de Cartório de Jacareacanga, Processo SEI 0003122- 34.2021.6.14.8102, no período 14 a 30/06/2020.	0110/2021
LORENA CARLA MARTINS PEREIRA	ANALISTA JUDICIÁRIO	CHEFE DE CARTÓRIO	CKS/BEL/CKS	AZUL	16/06/2021	19/06/2021	R\$2.501,01	Participação na Oficia de validação e definição de indicadores estratégicos, conforme definido no processo SEI 0005684-31.2021.6.14.8000	0125/2021
LUZIA NADJA GUIMARÃES NASCIMENTO	MEMBRO		BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	25/06/2021	R\$3.634,52	Programa PARÁ ELEITORAL - Oeste 01. Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000. ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.	0153/2021
MÁRCIO JOSÉ AIRES DE MENDONÇA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CHEFE DE CARTÓRIO	STM/BEL/STM	AZUL	16/06/2021	19/06/2021	R\$2.554,01	PROC SEI № 0005684-31.2021.6.14.8000	0131/2021
MARCO BRUNO MIRANDA CLEMENTINO	COLABORADOR EVENTUAL	COLABORADOR	BEL/REC/NAT	AZUL	11/06/2021	11/06/2021	R\$2.461,96	Ministrar Curso "Semana da Inovação e da Cooperação Judiciária do TRE do PARÁ".	0103/2021
MELISSA FERNANDES LOPES	ANALISTA JUDICIÁRIO	ASSISTENTE II	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	26/06/2021	R\$1.439,77	Processo SEI nº 0003282-74.2021 - Correição Ordinária na 102º Zona Eleitoral	0090/2021
NATHALIE CHRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO	ANALISTA JUDICIÁRIO	COORDENADOR	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	26/06/2021	R\$1.439,77	Processo SEI nº 0003282-74.2021 - Correição Ordinária na 102º Zona Eleitoral	0087/2021
NATHALIE CHRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO	CJ-2 COORDENADOR	COORDENADOR	BEL/MAB/BEL	AZUL	03/07/2021	10/07/2021	R\$913,38	Processo SEI nº 0004901-39.2021 - Nota CCRE 1316554. Apoio na 61º ZE - Xinguara, para migração dos processos.	0145/2021
PATRÍCIA GUIMARÃES ROCHA DE SABOYA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CHEFE DE GABINETE	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	25/06/2021	R\$3.634,52	Programa PARÁ ELEITORAL - Oeste 01. Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000. ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.	0158/2021

RENATA CLAUDIA MARTINS FERREIRA		ASSESSOR	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	25/06/2021	R\$3.634,52	Programa PARÁ ELEITORAL - denominada de "Oeste Paraense - Ciclo 01", em que serão visitados - no período de 21 a 25.06.2021 - os municípios sede de Zonas Eleitorais: 19ª ZE - Monte Alegre; 20ª, 83ª e 104ª ZE - Santarém. Acompanhando a Desembargadora Presidente. Processo SEI nº 0005811-66.2021.6.14.8000.	0159/2021
ROBERTO LOPES ROCHA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CHEFE DE NÚCLEO	BEL/STM/BEL	AZUL	21/06/2021	25/06/2021	R\$3.634,52	Programa PARÁ ELEITORAL - Oeste 01. Processo SEI 0005811-66.2021.6.14.8000. ACOMPANHAMENTO a Desembargadora.	0149/2021
ROSIANE REVELLE DOS SANTOS MARTINELLI	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CHEFE DE SEÇÃO	BEL/ATM/BEL	AZUL	13/06/2021	19/06/2021	R\$1.426,53	Processo SEI nº 0004901-39.2021 - Nota CCRE 1308444, Apoio na 18º ZE - Altamira, para migração dos processos.	0108/2021
						Total:	R\$ 62.150,10		